
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  VR  NV 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN 600 - 1000 

 RESULTADOS 2ª SESIOÓN ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 

 29 

 Promedio 

 1  19  Fco Alberto GUERRERO  33331-MA  CD. Cardoso Racing  KAWASAKI  1:40.121  ----  159,0  5  5  ---- 

 2  90  Fco Javier ALVIZ  33217-CA  CM. Circuito de Jerez  KAWASAKI  1:40.674  0.553  158,2  9  9  0.553 

 3  66  Andrés Fco APARICIO  33608-MA  CD. Motor Extremo  KAWASAKI  1:41.024  0.903  157,6  4  4  0.350 

 4  51  Renaud G J BINOCHE  33240-AL  CD. Binoche Racing Team  SIN MARCA  1:42.587  2.466  155,2  7  6  1.563 

 5  125  Daniel TORREÑO  33376-MA  CD. Motor Extremo  SUZUKI  1:43.391  3.270  154,0  7  7  0.804 

 6  23  Daniel LASTRA  33635-MA  CD. Motor Extremo  SUZUKI  1:44.208  4.087  152,8  4  4  0.817 

 7  152  Javier DOLZ DEL CASTELLAR  33599-GR  CD. MC. Santa Fe  HONDA  1:44.357  4.236  152,6  9  2  0.149 

 8  20  Francesco ZARCONE  33646-MA  CD. Motor Extremo  SUZUKI  1:44.876  4.755  151,8  6  6  0.519 

 9  69  Juan Fco ESTEBAN  33493-MA  CD. Motor Extremo  HONDA  1:46.129  6.008  150,0  5  5  1.253 

 10  177  Agustín MARTÍN  33655-SE  CM. Circuito de Jerez  YAMAHA  1:46.228  6.107  149,9  4  2  0.099 

 11  27  Pedro J LANZAC  33456-MA  CD. Motor Extremo  SUZUKI  1:46.742  6.621  149,2  6  2  0.514 

 12  165  Manuel A GARRIDO  33626-SE  CM. Circuito de Jerez  YAMAHA  1:48.220  8.099  147,1  8  2  1.478 

 13  199  Antonio MARTÍN  33624-H  CD. Toscano Racing  YAMAHA  1:48.889  8.768  146,2  5  1  0.669 

 14  55  Sergío INFANTE  33630-SE  CD. Motor Extremo  YAMAHA  1:49.074  8.953  146,0  6  6  0.185 

 15  25  Rafael ROMÁN  33645-CA  CD. Motor Extremo  YAMAHA  1:49.220  9.099  145,8  12  8  0.146 

 16  94  Manuel J CALVENTE  33623-CA  CD. Motor Extremo  HONDA  1:49.265  9.144  145,7  12  8  0.045 

 17  88  Juan Luis ORTIZ  33293-MA  CD. Motor Extremo  YAMAHA  1:49.266  9.145  145,7  8  1  0.001 

 18  77  Andrea SIBAJA  33414-CO  MC. Mas Gas  KAWASAKI  1:52.160  12.039  142,0  7  3  2.894 

 CIRCUITO DE ALMERIA, 11 DE MAYO DE 2013  RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:52 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 
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 VUELTA A VUELTA - 2ª SESION ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 
 OPEN 600 - 1000 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 

 30 

 Vuelta  19  20  25  23  51  27  55  66  77  69  90  88 
 1:44.303  1:52.218  1:47.114  1  1:41.125  1:44.953  1:46.808  1:50.147  1:42.989  1:46.622  1:55.149  1:49.266  1:43.474 

 1:43.622  1:52.138  1:46.742  2  1:40.619  1:44.426  1:45.077  1:51.373  1:42.085  5:23.218  1:52.496  1:50.203  1:42.095 

 1:43.593  1:51.789  5:52.856  3  1:40.585  1:44.776  1:46.815  1:50.691  5:16.868  4:46.118  1:52.160  1:49.609  1:41.271 

 1:43.572  1:49.616  12:34.205  4  1:40.158  1:44.208  1:45.560  1:51.275  1:41.024  1:47.251  1:52.702  1:51.549  1:49.833 

 5:01.449  1:50.192  1:48.954  5  1:40.121  1:48.296  1:49.683  1:46.129  1:52.586  2:01.620  1:41.224 

 1:42.587  1:51.043  2:13.836  6  1:44.876  1:49.074  1:53.042  1:49.628  5:27.100 

 1:42.756  1:50.262  7  7:17.143  1:49.385  1:43.813 

 1:49.220  8  1:50.205  1:41.551 

 1:49.877  9  1:40.674 

 1:50.094  10 
 1:50.003  11 
 1:50.432  12 

 Vuelta  94  125  165  152  199  177 

 1:48.889  1:48.987  1:46.824  1  1:52.560  1:45.109  1:44.302 
 2:02.852  1:48.220  1:46.228  2  1:50.638  1:44.357  1:44.011 
 1:51.123  1:48.672  4:53.938  3  1:51.178  1:44.906  1:43.603 
 2:03.397  1:49.404  1:46.726  4  1:49.605  1:44.999  1:43.772 
 1:48.945  1:48.591  5  1:50.170  1:45.407  8:23.577 

 1:48.695  6  1:50.334  1:45.254  1:44.534 
 2:05.739  7  1:52.414  4:30.032  1:43.391 
 1:48.645  8  1:49.265  1:45.955 

 9  1:52.161  1:45.247 

 10  1:50.347 

 11  1:49.852 

 12  1:49.870 
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 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN 600 - 1000 

 RESULTADOS ENTRENAMIENTOS 

 31 

 Mejor 
 Tiempo  Tiempo  NV  VR 

 Sesion 2  Sesion 1 

 Tiempo  NV  VR  NVT  Marca  Equipo  Piloto  Ord.  Neum 

 1  19  Fco Alberto GUERRERO  5  5  1:40.137  1:40.121  5  5  1:40.121  10  (invalid)  KAWASAK  CD. Cardoso Racing 

 2  90  Fco Javier ALVIZ  5  5  1:41.109  1:40.674  9  9  1:40.674  14  (invalid)  KAWASAK  CM. Circuito de Jerez 

 3  66  Andrés Fco APARICIO  4  4  1:41.785  1:41.024  4  4  1:41.024  8  (invalid)  KAWASAK  CD. Motor Extremo 

 4  51  Renaud G J BINOCHE  12  12  1:43.633  1:42.587  7  6  1:42.587  19  (invalid)  SIN MARC  CD. Binoche Racing Team 

 5  125  Daniel TORREÑO  4  4  1:42.677  1:43.391  7  7  1:42.677  11  (invalid)  SUZUKI  CD. Motor Extremo 

 6  23  Daniel LASTRA  6  6  1:43.492  1:44.208  4  4  1:43.492  10  (invalid)  SUZUKI  CD. Motor Extremo 

 7  152  Javier DOLZ DEL CASTEL  3  6  1:46.214  1:44.357  9  2  1:44.357  15  (invalid)  HONDA  CD. MC. Santa Fe 

 8  20  Francesco ZARCONE  6  7  1:46.063  1:44.876  6  6  1:44.876  13  (invalid)  SUZUKI  CD. Motor Extremo 

 9  69  Juan Fco ESTEBAN  3  5  1:45.088  1:46.129  5  5  1:45.088  10  (invalid)  HONDA  CD. Motor Extremo 

 10  177  Agustín MARTÍN  6  11  1:46.390  1:46.228  4  2  1:46.228  15  (invalid)  YAMAHA  CM. Circuito de Jerez 

 11  27  Pedro J LANZAC  5  6  1:47.646  1:46.742  6  2  1:46.742  12  (invalid)  SUZUKI  CD. Motor Extremo 

 12  165  Manuel A GARRIDO  3  7  1:47.799  1:48.220  8  2  1:47.799  15  (invalid)  YAMAHA  CM. Circuito de Jerez 

 13  199  Antonio MARTÍN  2  3  1:50.767  1:48.889  5  1  1:48.889  8  (invalid)  YAMAHA  CD. Toscano Racing 

 14  55  Sergío INFANTE  2  9  1:49.765  1:49.074  6  6  1:49.074  15  (invalid)  YAMAHA  CD. Motor Extremo 

 15  25  Rafael ROMÁN  14  15  1:49.827  1:49.220  12  8  1:49.220  27  (invalid)  YAMAHA  CD. Motor Extremo 

 16  94  Manuel J CALVENTE  5  11  1:49.535  1:49.265  12  8  1:49.265  23  (invalid)  HONDA  CD. Motor Extremo 

 17  88  Juan Luis ORTIZ  10  14  1:49.890  1:49.266  8  1  1:49.266  22  (invalid)  YAMAHA  CD. Motor Extremo 

 18  77  Andrea SIBAJA  8  10  1:52.552  1:52.160  7  3  1:52.160  17  (invalid)  KAWASAK  MC. Mas Gas 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:52 HORAS  CIRCUITO DE ALMERIA, 11 DE MAYO DE 2013 
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        LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE 
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 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN 600 - 1000 

 PARRILLA DE SALIDA 
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